

五、分项报价明细表

项目名称：西藏农牧学院二号配电房设备改造项目

采购编号：SCXX-XZCG-21066-LZ8

序号	产品名称	规格参数	单位	数量	单价	金额	备注
1	高压进线柜	1G01, 2G01	台	2	99000.00	198000.00	
2	高压出线柜	1G02, 2G02	台	2	87000.00	174000.00	
3	低压进线柜	1AA1, 2AA1	台	2	65000.00	130000.00	
4	电容柜	1AA2, 2AA2	台	2	57900.00	115800.00	
5	低压联络柜	AAL	台	1	63429.00	63429.00	
6	低压出线柜	1AA3, 1AA4, 2AA4, 2AA5	台	4	49920.00	199680.00	
7	低压出线柜	1AA5, 2AA3	台	2	34320.00	68640.00	
8	干式变压器	SCB10-1600KVA	台	2	119000.00	238000.00	
9	变压器到配电柜铜排	常规	(KG	576	436.00	251136.00	
10	变压器到配电柜桥架	常规	米	12	109.00	1308.00	
11	标识牌	定制	个	8	62.00	496.00	
12	绝缘工器具	现行国家标准	套	1	1716.00	1716.00	
13	防鼠板	GB/T 636-2005 标准准备	个	3	280.00	840.00	




14	防雷接地（刷漆）	40*4	项	1	2184.00	2184.00	
15	操作流程牌	定制	块	3	31.00	93.00	
16	防火堵泥	耐火温度 1580~1770℃（℃）	块	6	249.00	1494.00	
17	冷缩头（铜鼻子）	国标 A 级	套	6	202.00	1212.00	
18	绝缘垫	3mm 厚	米	20	140.00	2800.00	
19	绝缘垫	5mm 厚	米	8	202.00	1616.00	
20	联络柜铜牌	铜排材 T2 H62	米	3.3	3000.00	9900.00	
21	控制线	485	米	40	218.00	8720.00	
22	热缩头	行业标准	套	24	124.00	2976.00	
23	拆除、清运及安装调试	拆除、清运及安装调试	项	1	9360.00	9360.00	

总价：人民币小写：1483400.00 元、人民币大写：壹佰肆拾捌万叁仟肆佰元整

注：1. 投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：西藏展宏商贸有限责任公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2021 年 7 月 20 日

